
TARIFS PISCINE DE TRÉLAZÉ
Tarifs effectifs du 1er septembre 2024 au 31 août 2025
Droits d’entrées (paiement par carte bancaire possible à partir de 5 €)

Trélazé 3,50 € 2,60 €

Hors Trélazé

Moins de 3 ans
Demandeurs 
d’emploi Trélazéens 
sur présentation d’un 
justificatif, en cours de 
validité, établi par le CCAS 
(uniquement les trélazéens)

5 €

Gratuit

Gratuit

3,60 €

Gratuit

Gratuit

Tarif réduit
Jeunes ( 3-18 ans ),  

étudiants, seniors ( 60 et + )

Adultes
Tarif plein

Première carte Gratuit

Création d’une 
2e carte Trélazéen

remplacement  
d’une carte

ou 6,80 €

Carte d’accès

Carte d’abonnement
10 entrées (validité 1 an  

à compter de la date d’achat )

28 € 18 €

46 € 31 €

Tarif réduit
Jeunes ( 3-18 ans ),  

étudiants,  
seniors ( 60 et + )

Adultes
Tarif plein

privatisation  
vestiaire collectif :  

10 entrées enfants  
+ 2 adultes

privatisation  
vestiaire collectif :  

10 entrées enfants  
+ 2 adultes

Autres  
tarifs

36 € 51 €

 Résidents Trélazéens
Goûter  

d’anniversaire*

 Résidents hors commune
Goûter  

d’anniversaire*

Résidents Trélazé

Location

Résidents Trélazéens

Petit matériel
KIT de 3 accessoires  

( palmes, matériel 
aquagym… )

AQUABIKE 
Pratique libre sans MNS  
( durée de 30 min maxi )

3,50 € (prix d’entrée)
 + 6 € (location)

3,50 € (prix d’entrée)
 + 4 € (location)

Résidents hors Trélazé

Résidents Hors commune

5 € (prix d’entrée)
 + 6 € (location)

5 € (prix d’entrée)
 + 4 € (location)

Cours 
collectifs de 
natation et 
d’Aqua Gym

02 41 69 01 79
piscine.municipale@mairie-trelaze.fr

www.trelaze.fr

Stages 
vacances 
scolaires

Forfait 
10 cours

Forfait 
20 cours

36 € 140 €

49 €

70 €

100 € 200 €

* Sur temps d’ouverture public, en période scolaire et congés scolaires


